[image: Descrição: C:\Users\JOSEMAR.RAMIRO.SEMPRAS\Downloads\brasao.png]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

[image: Descrição: C:\Users\JOSEMAR.RAMIRO.SEMPRAS\Downloads\brasao.png]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ANEXO II

 DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que Eu __________________________________________________________, CPF Nº, _____________________________, não realizei doação em dinheiro ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a cargo eletivo, a contar do dia 02 de outubro de 2015, conforme a Lei Municipal nº 11.925 de 29 de setembro de 2015.

___________________________________________
(ASSINATURA)

Rondonópolis/MT, ______de ______________________ de 2021.

_____________________________________________________________________________________
Rua XV de Novembro, 247, Casario – Centro – 78.700-030 Rondonópolis-MT
Telefone: 66-3411-5325 / e-mail: secultrondonopolis@hotmail.com
_______________________________________________________________________________________
,Rua: XV de Novembro,247, Casario – Centro – 78.700-030 Rondonópolis/MT
Fone fax: (66) 3411-5325/5324 e-mail: secultrondonopolis@hotmail.com
Página 2 de 1
image1.png
sty

PREFEITURA D

RONDONGPOLIS

image2.png
sty

PREFEITURA D

RONDONGPOLIS